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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 69,80 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 749 000 zł

Oferujemy do sprzedania mieszkanie na parterze bloku jednopiętrowego z roku 2000 zlokalizowane na
Warszewie. Na powierzchnię 69,8 m2 składa się salon z wyjściem na balkon i dalej na ogródek, sypialnia (zgodnie
z KW 2 sypialnie), kuchnia z oknem, łazienka z WC oraz przedpokój. Mieszkanie po generalnym remoncie,
aranżowane przez architekta, wykończone materiałami najwyższej jakości. Do mieszkania przynależy piwnica. W
cenie może pozostać pełne umeblowanie i wyposażenie, za dodatkową opłatą 50.000 zł. Budynek zadbany, w
dobrym stanie, zlokalizowany na spokojnej, zamkniętej ulicy. Szybki termin wydania. CENA DO NEGOCJACJI.
Zapraszam na prezentację.



Kfadrat Nieruchomości
ul. Stoisława 5/1

+48 603 620 615
kfadrat@kfadrat.com.pl

Symbol MEM22267 Symbol SWO 418629

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 31.10.2023 Cena 749 000 PLN

Cena w EURO 173 394 € Cena w USD 188 149 $

Cena za m2 10 731 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Kasjopei Powierzchnia całkowita 70 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian YTONG Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 10279

Czynsz administracyjny 300 PLN
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 CEO    Pośrednik 
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


